
SPF Seniorerna Håbos Spanienresa – Almunècar 2024 

En gråmulen och regnig fredag den 27 september lämnade ett glatt gäng medlemmar Bålsta. 

Efter drygt fyra timmars flygning så landade vi i varma och soliga Malaga. 

Vår buss väntade på oss och körde oss till vårt hotell Bahia de Almunècar som låg centralt och med endast 

150 meter till stranden. 

Vi fick vår middag trots att vi anlände väldigt sent på kvällen, vi var hungriga så det smakade bra. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Idag Lördag tog vi en stadspromenad med vår lokalguide Catherine som är svensktalande och är bosatt i 

Almunécar sen 20 år. Hon visar oss ”sin” stad, både kultur,nutid och tipsar om caféer,restauranger m.m.  

När man går in på en bar och beställer något att dricka så väntar man med att beställa något ätbart för de 

brukar komma ut med någon form av tapas som ingår.  ( bild nedan ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Söndagen var det heldagsutflykt till Granada och det enastående moriska slottet Alhambra med sina vackra 

handgjorda utsmyckningar på väggarna och i taket. Vi vandrade runt i de närbelägna vackra trädgårdarna 

Generalife, som räknas till ett av Spaniens kulturhistoriska sevärdheter. 

Besöksmålen togs med på Unescos världsarvslista 1984.  ( bilder nedan ) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi besöker Ronda som ligger på två stycken 100 m höga klippväggar i ett vitt klippmassiv och bergslandskap 

en bit från kusten. Klippväggarna delas upp i två delar av den djupa Tajoravinen. 

Här ligger Spaniens äldsta tjurfäktningsarena som byggdes 1875. Den består av två våningsplan och här 

hade bland annat Ernest Hemingway sin loge. Ni som läst Hemingways bok ”Klockan klämtar för dig” Här 

får vi uppleva det stup som det berättas om i boken.  ( bilder nedan ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi besökte solkustens huvudstad Malaga som lockade med utmärkt shopping och kanske ett besök på 

Picassomusèet för den som ville. Givetvis så hade vi en guidad tur med en kunnig lokalguide.  När guiden 

lämnade oss så strosade vi runt på egen hand och de flesta av oss gick in på en stor Tapasrestaurang där 

man själv hämtade sin utvalda tapastallrik. Dryck beställdes vid bordet och det blev väl sangria för några av 

oss det hör ju till när man är i Spanien.   ( bilder nedan ) 



 

 

På fredagar är det marknadsdag  i Almunécar som vi besökte på förmiddagen och några av oss gjorde nog 

några fynd. Därefter tog bussen oss till vår sista utflykt för den här resan. 

Vi besöker Nerja med den berömda Europabalkongen mitt i staden. Dess namn tros allmänt ha myntats av 

kung Alfonso X11, som besökte området 1885 efter en katastrofal jordbävning och hänfördes av scenen. 

Lokal folklore säger att han stod på platsen där Balcòn nu står och sa ” Detta är Europas balkong”. Vi intog 

en mysig lunch här i Nerja. 

Därefter fortsatte vi till den vita staden Frigiliana på bergssluttningen som är utsedd till Spaniens vackraste 

by. Dagens utflykt avslutas med en trevlig tur med turisttåget i Frigiliana.  ( bilder nedan ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bussen tar oss tillbaka till vårt hotell för middag. 

 

Idag lördag som är vår sista dag här och vi har hela dagen att strosa runt på egen hand och kanske göra de 

sista inköpen innan vår hemfärd i morgon. 

 

Vi har haft tio underbara dagar här i vackra och gästvänliga Almunécar. 

Vädret har visat sig från sin bästa sida varje dag helt fantastiskt vilken tur vi haft. 

Det har varit alldeles lagom med utflykter varannan dag så vi har fått ledig tid för återhämtning och strosa 

runt på egen hand. Vi har nog sammanlagt gått ett par mil de här dagarna. 

Vid middagen på kvällarna och alla luncher som vii ätit ute på våra utflykter har vi fått tillfälle att umgås 

med varandra och lärt känna varandra lite närmare, det var trevligt. 

 Ett stort TACK till vår fantastiska reseledare Raija Valtonen som tagit väl hand om oss. 

Vi tackar vår researrangör Högbergs Buss för ett bra upplägg. 

Sist men inte minst Tack till alla trevliga medlemmar som var med på denna resa och gjorde de här dagarna 

till ett fint minne. 

 

Text: Lisbeth Nilsson  

Bilder: Stanley Nilsson och Rolf Adolfsson. 

 

 


